Aynewike township

2IS. ... 'the manor there with its appurtenances,

called Bewfronte, and a water course

of Kirkeborne

2s. ... one burgage

8d. ... „

I5id. ... divers lands and burgages

2s. 6d. ... 2 burgages

I2d. ... one windmill, built by the late prior of

He.xham...

one underwood called le West woode ...

t

one burgage

certain lands

Tcnrinl.

Cuthbert Carnabye and Lady
Carnabye, executors of Rey-

nold Carnabye

Date of P,iyment,

-St. Martin's and

Whitsuntide.

(jilbert Errington

t

E.xecutors of Raynold Carnabye...

Robert Watson

Archibald Stokehalle ...

Executors of Raynold Carnaby ..

Thos. Robson and John Gibson...

t

40s.

I OS.

2d.

8d.

2d.

8d.

Prior and convent of Hexham ...

t

John Wardall

lately Richard Amiestrong

„ ... ... ... lately Robert Whitestales

„ ... ... ... Rosa Whitefild

divers tenements ... ... ... Robert Whitestales

Summa, xvij'' iij'' ob.

Firma terrarum : Et de xxx' de firma unius clausi vocati hall orchard in tenura Roberti Bowes inilitis,

uUra 4 carritat. fifeni et unum plaustrat. straminis per expens. equorum auditoris domini regis tempore

audit, deliberand. apud Hexham ad custodem firmarii. Summa patet.

Exitus tolnet. cum aliis : Et de liij' iiij' de firma telnet, nundini et mercati de Hexhain in tenura Galfridi

Parkenson Iiij" iiij'' per annum tamen solebat reddere iiij'' solvendo ad festum Sancti Michaelis

Archangeli.

Et de x" de firma passagii aque vocati les fferrye in tenura Roberti Armstronge solvendo ad

festum .Sancti Michaelis Archangeli.

Et de x' iiij'' de firma miner! carbonis in Cadden juxta villam de Alcon et ffallowfilde ad x' iiij''

per annum in tenura Cuthberti Carnabye in jure Ricardi Carnabye minoris. Summa, Ixxiij" viij''.

Minerum plumbi : ix' iii*" in aliquo proficuo proveniente de e.xitu et proficuo unius miner! plumb! infra

fforestam de Estealland ex recognitione Johannis Shele ffirmarii ejusdem solvendo ad festum Sancti

Michaelis .Archangeli. Summa nulla.

Perquisitiones curie ad finibus terre: Et de xxviij' ij'' de perquisitionibus curie ibidem hoc anno tente, viz.,

xiiij' vj'' de amerciamentis necnon de finibus, viz., pro fine Johannis Armestronge vij" x'' et fine Roberti

Stowte iij'' et pro fine Antonii Marlowe iij'' et pro fine ."^.lexandri Armestrong xviij'' et de fine Rowland!

Lecheman iij" et de fine Antonii Towland ij'' et de fine Johannis Armestronge viij'. In toto prout per

e.xtracto earundem super hunc compotum ostens. plenius patet. Summa, xxviij' ij '.

Summa totalis oneris, lix'' vj'' ob.

Idem computat in decremento redditus unius parcelli terre in [tenura] Cuthberti Shaftoo vocati

Thokerington superius onerati ad c' [per] annum sibi allocatum ex discretione Roberti Bowes militis

t Blank in MS.
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receptoris particularis diclariim tcnarum rationc gueiri versus Scotos ibidem hoc anno * eo

quod dicte terre jacent prope lynesdale sic quod dictus tenens non potuit quietus occupare dictas

terras ideo hie in allocacione per te?npus hujus compoti xx". Summa patet.

Feodum et regardum cum expensis seneschalli : Et in feodo Roberti Bowes militis capitalis seneschalli

dominii, libertatis, et ffranchesis de Hexham et Hexham sheyre in comitatu Northumbrie ac omnium

et singularum terrarum, tenementorum et hereditamentorum domini regis quorumcunque in Hexham
et Hexhamshire in dicto comitatu Northumbrie nuper parcellum posscssionum archiepiscopi Eboraci,

et jam in manibus domini regis existentium eidem concessum per Htteras patentes domini regis datas

apud Westmonasterium xix" die Martii anno Regis Henrici viij" xxxvj"' habendum, tenendum
gaudendum et excercendum dictum officium prefato Roberto Bowes mihti per se vel per sufficientem

deputatum sive deputatos suos sufficientes durante vita sua naturah una cum omnibus vadis, ffeodis,

proficuis, commoditalibus, preeminentiis, regardis, et advantagiis eidem officio quovismodo pertinenti-

bus vel spectantibus in tam amplis modo et forma prout aliquis alius sive aliqui alii officiales predicti

perantea habentes exercentes, etc., habuerunt et perciperunt, etc., de et in eodem. Et insuper dictus

dominus rex de uberiori gratia sua dedit et concessit prefato Roberto Bowes militi pro exercitione et

occupatione officii predicti capitalis seneschalli vadium et ffeodum vj" xiij' iiij*" per annum habendum
levandum et annuatim percipiendum eundem fifeodum durante vita sua naturali de exitibus revencioni-

bus et proficuis predicti dominii terre, etc., annuatim provenientibus sive crescentibus tam per

manus suas proprias et in manibus suis propriis retinendis quam per manus ffirmarii tcntis et

occupatis et * pro tempore existente ad duos anni terminos, viz., ad festa annunciationis Beate

Marie Virginis et Sancti Michaelis Archangel! [equis] portionibus annuatim solvendis ad festa

predicta equaliter prout in eisdem litteris patentibus apparet, viz., in allocatione hujusmodi ffeodi pro

officio suo hoc anno exercendo vigore litterarum patentium predictarum pro toto anno ad festum

Sancti Michaelis Archangeli anno Regis Edwardi vj" primo vj'' xiij' iiij'' et in feodo dicti Roberti Bowes

militis gardiani de le Midle Marches in partibus borealibus Anglie versus Scotiam particularis

receptoris omnium et singulorum reddituum revencionum et proficuum omnium et singulorum

terrarum, etc., cjuorumcunque infra predictam libertatem, etc., de Hexham scilicet concess. per litteris

patentibus apparet, viz., in allocatione hujusmodi per tempus hujus compoti vigore litterarum patentium

pro officio predicto exercendo vj'' xiij" iiij''.

Et in feodo predicti Roberti Bowes militis exercentis officium ballivi, etc., dominii, libertatis, etc.,

de Hexham, etc., sibi concessum per litteras patentes, etc., cum feodo xiij'' vj' viij"* per annum ac

omnibus proficuis, etc., ejusdem ofificii pertinentibus, etc., prout in eisdem litteris patentibus ad largum

apparet, etc. Et in regardo dato Johanni Gibson pro diligente labore suo in custodia bosci domini

regis de le Westwoode ad xiij' iiij'' per annum eidem allocatum ex conventu facta pro officio domini

regis, viz., in allocatione hujusmodi feodi per tempus hujus compoti prout allocatum est in compotis

precedentibus xiij' iiij''. Et in regardo dato Johanni Marshall et Thome Hynnors vocato le sarjant

curie de Hexham predicto pro diligente labore suo in serviendo officiario curie predicte ad xiij' iiij''

quilibet eorum per annum eisdem concess. ex antiqua consuetudine, viz., in allocatione, etc., xxvj' viij''.

Et in denariis solutis ballivo de He.xham pro expensis suis existentibus ibidem apud duas nundinas

tentas in festis Apostolorum Simonis et Jude et Sancti Jacobi secundum antiquam consuetudinem

ibidem usitatam pro diligente, etc., facto in conservationem pacis domini regis, etc., xxvj" viij''. Et in

regardo dato Radulfo Errington custodi castri sive gaole domini regis apud Hexham ex discretione

domini Bowes et Ricardi Huchonson auditoris domini regis ibidem ad xxvj' viij'' per annum, etc. Et

in expensis seneschali et aliorum officium domini regis existentium ad curiam predictam infra tempus

hujus compoti tentam prout per extractas earundem super hunc compotum ostens. et examinat. xxiij'

iiij''. Et in denariis per ipsum solutis tribus fforestariis et ballivis et le sergiant tam pro expensis suis

equitando a villa de Hexham usque villam de Alnewike ultra quam ex consuetudine solent quam pro

diligenti labore, etc., in collectione bonoruni ffelonum, etc., xv. * Et in regardis datis clerico

auditoris pro scriptura istius •• compoti prout consimilis allocatio facta est auditori domini

[regis] ducatus sue Lancastrie ij'. Et in feodo Roberti Bowes militis curie totius regalie de Hexham

•'' Tom.
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ad x\' per annum, viz., in allocatione hujusmodi piout consimilis allocatio facta fuit receptori Edwardi

nupcr Archicpiscopi Eboraci et preJccessorum suorum ex antiqua consuetudine debit, ut per

compotum ad usum dicti nuiicr Edwardi Archicpiscopi factum de anno Regis Henrici viij'' 35'" xl".

Et in dcnariis per dictum compotum solulis prcdicto Roberto Bowes militi particulariter receptori

totius regalie dc Hexham pro papiro, pargameno, et encaust. ad vj' viij'' per annum, viz., in allocatione,

etc., vj' viij''. Summa, xxxvj" xv' iiij''.

Summa allocationum : x.xxvj" xv' iiij''. Et debet xxij" v' ij' olj. ad quos oncratur de iiij" viij' vij'' ob.

provenientibus de bonis et catallis cujusdcm Johannis Bullock ffelonis quia homicidium fecit, qua
ratione omnia bona sua ad manus domini regis seisita fuerint extendentia ad valorem predictuni

(ultra xxiij' viij'' soluta pro firma sua dec. suo et pro ffeodo coronatoris ut patet particularem villain

inter memorandum hujus anni remanentem, viz., in onerc hujusmodi per tcmpus hujus com|)oli

accidente.

Et summis conjunctis debet xxvj" xiij' .x'' que oneratur in compotum receptoris super die lum
Robertum Bowes particulariter receptorem regalie de Hexham ut pro tot denariis per ipsum receptis

de dicto computante de exitibus officii sui hujus anni et in manibus ejus remanentis et adhuc insolutis

cum x' que idem Robertus Bowes clamat habere pro expensis seneschali curie de Hexham per manus
Walter! Hendley et Thome Mode militis disallocatis prout [in] dicto compoto receptoris hujus anni

magis ad largum continetur. Et hie equaliter.

Cadden : Compotus Robert! Phillipson prepositi ibidem per tenipus predictum.

Arreragia: Nulla, etc. Summa nulla.

Redditus et firma: Sed reddit compotum de viij' de firma unius tenememi cum pertinentiis vocati Cowke-
howse in tenura Matthei Bee per copiam curie secundum consuetudinem manerii solvendo annuatim
ad festa Sancti Martini et Pentecostes equ.aliter.

Rent.

6s.

3s. 5d.

14s.

6s. 3d.

5s. id.

14s.

6s. yd.

lod.

lod.

i6d.

4d.

6s. 8d.

14s. 4d.

6s. lod.

6s.

lOS.

i8d.

13s. 4d.

2s. id.

13s. 4d.

2S. 8d.

8s. 4d.

Remaining Copyholders.
Holding. Tenant.

one tenement called Clowbanke ... Wm. Hochonson

t

Pytrewne ...